
Roller do twarzy – starożytny klucz do 
pięknej cery w twojej kosmetyczce 
Każda kobieta marzy o nieskazitelnej i promiennej cerze. To właśnie skóra twarzy, szyi i 
dekoltu mówi wiele o jej wieku oraz stylu życia, jaki prowadzi. Dziś w dobie 
wszechobecnego kultu piękna chętnie korzystamy z profesjonalnych kosmetyków i 
zabiegów, aby zachować młodość skóry na dłużej. Coraz częściej jednak sięgamy po 
naturalne metody, które znano już w starożytności, a które pozwalają zadbać o piękną i 
nieskazitelną cerę. Od niedawna branżę beauty podbija roller do twarzy – czym jest i jakie 
korzyści płyną z jego stosowania? 

Co to jest roller do twarzy? 

Według starożytnej chińskiej medycyny każde żywe stworzenie oraz nieożywione elementy 
przyrody posiadają swoje pole energetyczne, które odpowiednio wykorzystane daje wiele 
korzyści dla ducha i ciała. Taką też rolę przypisywano kamieniom szlachetnym. Jadeit oraz 
kwarc od tysiącleci stosowane były przez chińskie arystokratki jako sposób na wiecznie 
młodą i piękną cerę. Dziś rynek beauty czerpie z tej starożytnej wiedzy, wykorzystując ją w 
rollerach do twarzy. 

Roller do twarzy, inaczej wałek upiększający, to niewielki przedmiot, którego najważniejszym 
elementem są kamienie szlachetne lub półszlachetne.  To absolutny hit tego sezonu, który 
pojawia się na co drugim koncie instagramerek, a także niezbędny przyrząd do pielęgnacji 
twarzy w Twojej kosmetyczce. Masaż za jego pomocą pozwala osiągnąć niesamowite efekty 
dla zdrowego i pięknego wyglądu cery. Nie tylko daje niesamowite efekty, ale i wygląda 
naprawdę przepięknie. Jego trzon stanowi wygodna do trzymania rączka, po której obu 
stronach znajdują się kamiennie. Na rynku dostępnych jest wiele rodzajów rollerów z jednym 
lub z dwoma kamieniami: większym, który służy do masażu czoła, policzków, brody, szyi i 
dekoltu oraz mniejszym z przeznaczeniem do trudniej dostępnych okolic nosa, oczu i skroni. 
Ten przyrząd kosmetyczny wykonany jest z odpornego na korozję metalu, a jego perfekcyjne 
wykonanie sprawia, że prezentuje się elegancko i wyjątkowo.  

Roller do twarzy — jak używać? 

Schładzanie i dezynfekcja 

Istotą wałeczka do twarzy jest obecność w nim kamieni szlachetnych. To poprzez ich 
chłodzące działanie i pole magnetyczne, które działa na skórę w trakcie masażu, można 
uzyskać niesamowite efekty. Jednak, aby to osiągnąć, należy używać go regularnie oraz w 
odpowiedni sposób. Przed wykonaniem masażu roller do twarzy włóż do lodówki oraz 
pobudź komórki cery, wykonując masaż z użyciem własnych dłoni i palców. 



Dokładnie oczyść twarz i stosuj kosmetyki wspomagające 

Przed użyciem rollera do twarzy, dokładnie go umyj lub zdezynfekuj. Pomiataj także, aby 
zawsze używać go na dobrze oczyszczoną cerę. Najlepiej, jeśli przed przystąpieniem do 
masażu nałożysz na skórę odpowiedni dla Twojego rodzaju cery krem, serum lub olejek. 
Dzięki nim schłodzony kamień nie będzie szarpał skóry, a jej pobudzone komórki 
lepiej wchłonął substancje w nich zawarte. 

Jak masować poszczególne części twarzy? 

Roller do twarzy dla uzyskania lepszych efektów powinnaś używać przynajmniej raz dziennie 
przez minimum 5 minut. Zacznij od dekoltu i szyi. Wykonując ruchy od dołu do linii szczęki, 
pobudzisz węzły chłonne, dzięki czemu pobudzisz komórki skóry do regeneracji oraz procesu 
detoksykacji. Następnie wykonaj masaż od linii szczęki do ucha i od szczęki w kierunku nosa. 
Policzki masuj z dołu do góry i od wewnętrznej ich części do zewnętrznej, zawsze odrywając 
roller do twarzy (nie wykonuj ruchów dół-góra-dół). Przystawiając roller do czoła, prowadź 
go od linii brwi do linii włosów. 

Roller do twarzy — efekty 

Roller do twarzy to idealne rozwiązanie, aby zadbać o zdrową i piękną cerę każdego rodzaju i 
w każdym wieku. Masaż za jego pomocą nie tylko doskonale odpręża i relaksuje, ale przede 
wszystkim ma zbawienny wpływ na procesy zachodzące głęboko w skórze, dlatego 
obowiązkowo powinien znaleźć się w Twojej kosmetyczce:  

 poprawia krążenie krwi, dzięki czemu skóra jest promienna; 
 uelastycznia skórę twarzy, szyj i dekoltu; 
 redukuje i wygładza drobne zmarszczki; 
 wspomaga wchłanianie się kosmetyków; 
 łagodzi podrażnienia, dzięki chłodzącym właściwościom kamienia; 
 likwiduje cienie pod oczami i obrzęki skóry; 
 drenaż limfatyczny usuwa toksyny ze skóry i zamyka pory. 

Roller do twarzy — jadeit czy kwarc? 

Starożytni Chińczycy przypisywali kamieniom szlachetnym ogromną rolę. Wierzyli, że 
wytwarzają one pole magnetyczne, które może pozytywnie działać na różne dolegliwości 
natury fizycznej i psychicznej. Na rynku dostępne są różne roller do twarzy, dlatego przed 
jego zakupem zapoznaj się z ich właściwościami. 

Roller do twarzy jadeitowy – kamień młodości 

Jadeit to kamień o właściwościach, za które Chińczycy cenili go wyżej niż złoto. Sprzyja 
regeneracji komórek skóry. Wytwarzane przez niego pole energetyczne wspomaga 
regenerację skóry i ogólną odporność organizmu, likwiduje zmęczenie oraz emituje 
pożyteczną energię, przywracając wewnętrzną równowagę. Najczęściej występuję w kolorze 



jasnozielonym, ale można też znaleźć roller do twarzy z białymi, złółtymi a nawet czarnymi 
kamieniami. 

Roller do twarzy kwarcowy – kamień miłości 

Kwarc dzięki swojej różowej barwie w wielu starożytnych kulturach uznawany był za kamień 
miłości. Wiąże się to z jego właściwościami, które przenoszą pozytywne wibracje związane ze 
szczęściem, radością i miłością. Za jego pomocą ukoisz zmęczoną skórę, pozbędziesz się 
stresu, a odżywiona skóra w trakcie snu doskonale się zregeneruje. Przede wszystkim kwarc, 
jako naturalnie zimny kamień zdecydowanie dłużej pozostaje schodzony w trakcie masażu 
niż jadeit.  

Gua sha — moc nieregularnych kamieni 

Bardzo popularną alternatywą dla tradycyjnych rollerów stał się ostatnio kamień gua sha. 
Termin ten dosłownie tłumaczony oznacza drapanie pisaku i stosuję się go do rodzaju 
masażu, który prowadzi aż do jej zaczerwienia. Masaż wykonuje się za pomocą gładkiego 
kamienia (najczęściej z jadeitu lub kwarcu) o nieregularnym kształcie. Dzięki takiemu 
kształtowi wspaniale poprawia ukrwienie skóry, co sprzyja jej szybszej regeneracji. Co więcej, 
pozwala rozbić nieestetyczną tkankę skórną, która wynika ze złych nawyków podczas snu i 
nieodpowiedniej pielęgnacji, dzięki czemu poprawia owal twarzy. Kamienie gua sha działają 
także na mięśnie twarzy, dzięki czemu tak głęboki masaż pozwala wzbudzić mikrokrążenie, 
które odpowiada za leczenie różnego rodzaju problemów i schorzeń związanych ze skórą 
twarzy. 

Tak naprawdę to, jaki rodzaj rollera wybierzesz, zależy tylko od twoich upodobań i 
indywidualnych potrzeb. Zarówno roller do twarzy jadeitowy oraz kwarcowy, jak i kamienie 
gua sha świetnie wpływają na regenerację cery i poprawę wyglądu cery. Niwelują drobne 
zmarszczki oraz obrzęki i objawy zmęczenia, a także mają działanie odprężające i 
relaksacyjne. Jeśli będziesz stosowała go regularnie i odpowiednio, z pewnością szybko 
zauważysz zadowalające efekty.  

 Maseczka peel off — czym jest i czy 

każdy może ją stosować? 

Maseczka peel off to ostatnio coraz bardziej popularny kosmetyk oczyszczający skórę 
twarzy. Jej konsystencja i powłoka po usunięciu daje poczucie, że dokładnie pozbyłaś się 
wągrów i zanieczyszczeń z cery. Jakie jest dokładnie ich działanie i czy są dobre dla 
każdego? 

Maseczka peel off to kosmetyk wywodzący się z Korei, który swoją popularność zawdzięcza 
marketingowi, który przeprowadzały blogerki modowe i urodowe. Najczęściej posiada 
żelową konsystencję, która po nałożeniu na twarz szybko zasycha, powodując uczucie 
ściągania skóry. Zdecydowanie poczujesz się lepiej, jeśli po upływie kilkunastu minut 



ściągniesz ją sztywnymi płatami ze skóry twarzy, a na jej powierzchni dostrzeżesz wszelkie 
zanieczyszczenia, które udało ci się usunąć z jej pomocą. Czy jednak na pewno maseczki peel 
off są przeznaczone dla wszystkich? 

Jak działa maseczka peel off? 

Maseczka peel off to bardzo popularny produkt kosmetyczny, który możesz stosować w 
zaciszu własnego domu. Zanim położysz ją na twarz, musisz dokładnie oczyścić swoją cerę, 
aby otrzymać jak najlepszy efekt. Maseczkę rozprowadź równomiernie na skórze w strefie 
problematycznej strefy T, czyli czoła, nosa i brody. Maseczka peel off ma za zadania usunąć 
zaskórniki i martwy naskórek oraz oczyścić pory, dlatego nie powinna być stosowana na 
delikatną skórę policzków. 

Najczęściej ma przezroczystą żelową, konsystencję, a ponieważ szybko zasycha, tworząc 
twardą skorupę, nie brudzi rąk podczas usuwania. Zanim jednak wypróbujesz jakkolwiek 
produkt tego typu, zapoznaj się dokładnie ze sposobem jej użycia oraz przeciwwskazaniami 
do stosowania. 

Poza swoimi właściwościami oczyszczającymi maseczka typu peel off poprawia koloryt 
skóry, napina ją i ujędrnia oraz wygładza i odświeża. 

Czy maseczki peel off mogą zaszkodzić? 

Maseczka peel off tworzy twardą skorupę na twarzy, dlatego podczas ściągania może 
towarzyszyć tej czynności uczucie nieprzyjemnego szczypania, a nawet bólu. Zapewne wiesz, 
że delikatna skóra twarzy nie lubi takich zabiegów. Co więcej, usunięcie za pomocą maseczki 
peel off całego łoju nie jest dobre dla żadnego rodzaju cery. Musisz pamiętać, że to właśnie 
sebum produkowane przez gruczoły łojowe skóry zapewniają jej naturalne nawilżenie oraz 
ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. 

Usunięcie całego sebum wraz z warstwą naskórka, który całkowicie odnawia się dopiero po 
upływie sześciu miesięcy, nie tylko nie służy twojej cerze, ale może wręcz pogorszyć jej stan. 
Dodatkowo skóra traci swoje naturalne kwaśne pH, które ma na celu chronić cerę przed 
bakteriami, grzybami i czynnikami, które mogą uszkadzać naskórek. Dlatego też tak 
oczyszczona, ale pozbawiona łoju i odpowiedniego odczynu skóra zaczyna produkować go 
jeszcze więcej, przez co zaczyna przetłuszczać się i zanieczyszczać jeszcze szybciej niż przed 
użyciem maseczki. Dodatkowo po takiej silnej kuracji skóra jest odwodniona i  o wiele 
bardziej podatna na wysuszanie się, a co z tym związane, bardzo podatna na infekcje. 

Czy zatem nie powinnaś używać maseczki peel off? Oczywiście wszystko zależy od tego, jak 
często jej używasz, a także od indywidualnych preferencji twojej cery. Jeśli dostrzeżesz po jej 
użyciu niepokojące objawy swędzenia i zaczerwienienie, a twoja cera pogorszy się, zamień ją 
na inny kosmetyk. Zdecydowanie nie powinny jej stosować osoby z cerą wrażliwą, 
naczynkową i alergiczną. 

 



Jak dobrać kolczyki koła do twarzy? 

Kolczyki koła od dawna gościły w garderobie kobiet na całym świecie. Swoją największą popularność 
święciły w latach 60-tych i 70-tych XX wieku, kiedy panowała moda na krzykliwe i bardzo wyraziste 
kreacje, stąd tego typu biżuteria stanowiła doskonałe ich uzupełnienie. Choć w latach 90-tych uważano, 
że są kiczowate i tandetne to obecnie od kilku lat na nowo wracają do łask głównie za sprawą 
celebrytek, które wprost uwielbiają kolczyki srebrne koła. Jak dobrać kolczyki koła do twarzy tak, aby 
idealnie z nią harmonizowały? 

Kolczyki srebrne koła idealne na każdą okazję 

Kolczyki o owalnym kształcie są doskonałym dodatkiem niemal do każdej kreacji. Doskonale będą 
nadawały się do noszenia na co dzień, na randkę i wyjście do klubu czy też podkreślą elegancję ubioru na 
spotkania biznesowe lub wyjście do teatru w sukni koktajlowej. Kolczyki srebrne koła dostępne są w wielu 
kształtach i modelach — od idealnych kół, poprzez owalne i lekko wydłużone, aż po finezyjne figury 
geometryczne. Możemy wybierać te o średnicy kilkunastu centymetrów, które od razu będą rzucały się w 
oczy i zachwycały swoim wyglądem, lub kolczyki małe, które subtelnie podkreślą prostotę i elegancję 
naszego stroju. Dodatkowo możemy sięgnąć po kolczyki srebrne koła całkowicie gładkie, ozdobione 
kamieniami lub o frezowanej powierzchni, które w niezwykły sposób załamują światło. Oferty sklepów 
dają nam tyle możliwości, że naprawdę mamy w czym wybierać i przebierać, aby poczuć się ze sobą 
dobrze i wyjątkowo. 

Kolczyki srebrne koła – które będą idealne do kształtu naszej 
twarzy? 

Pamiętajmy, że kolczyki srebrne koła powinny być dobierane stosownie do naszej aparycji. Tego rodzaju 
biżuteria z jednej strony pozwoli nam ukryć mankamenty naszej urody, z drugiej może podkreślić jej 
niedoskonałości. Dlatego też, zanim sięgniemy po określone modele,  przypatrzmy się swojej twarzy w 
lustrze i dowiedźmy się, jakie są najważniejsze zasady ich doboru. 

Owalny kształt twarzy 

Kolczyki srebrne koła najlepiej współgrają u z urodą, którą cechują regularne i wyraziste rysy oraz owalny 
kształt twarzy. To właśnie te panie mają szerokie pole do popisu, ponieważ mogą przebierać w rozmaitych 
kształtach i rozmiarach kolczyków bez obawy, że uwydatnią swoje niedoskonałości. A zatem w zależności 
od sytuacji, w której kolczyki srebrne koła będą przez nie noszone, mogą sięgnąć zarówno po modele o 
bardzo dużej kilkucentymetrowej średnicy doskonałe na wyjście do klubu i pasujące do krzykliwych 
stylizacji, jak i po te drobne, których zadaniem będzie subtelnie podkreślać ich owal twarzy. 

Okrągły kształt twarzy 

Wprost przeciwnie kolczyki srebrne koła będą działały w połączeniu z okrągłym kształtem twarzy. Jednak 
miłośniczki tego rodzaju biżuterii nie muszą całkowicie z niej rezygnować pod warunkiem, że przyłażą 
większą uwagę przy jej wyborze. Dla pań o okrągłej buzi idealne będą modele zawierające geometryczne 
kształty, a zatem trójkąty, kwadraty, romby czy sześciokąty oraz inne abstrakcyjne figury. Będą one nie 
tylko prezentowały się niezwykle wyjątkowo i przyciągną uwagę, ale i pozwolą złagodzić owal twarzy. 
Najlepiej wybierać kolczyki srebrne koła o mocno wydłużonym kształcie, które sprawią, że pełna buzia 
optycznie będzie wyglądała szczuplej. 



Kwadratowy kształt twarzy 

Panie, które narzekają na swoją nieco kwadratową szczękę, zdecydowanie powinny wybrać kolczyki 
srebrne koła w kształcie spłaszczonej elipsy, które pozwolą nadać miękkości twarzy i złagodzić jej rysy. 
Warto postawić na biżuterię, która odznacza się łagodną zaokrągloną i nieco wydłużoną liną. 
Zdecydowanie też lepiej sięgnąć po modle o kilkunastocentymetrowej średnicy i te średniej wielkości, 
które będą widoczne na pierwszy rzut oka, dzięki czemu doskonale spełnią swoje zadanie w tuszowanie 
mankamentów twarzy. W przypadku małych i delikatnych kolczyków kół efekt ten będzie bardzo trudny 
do uzyskania. 

Trójkątny kształt twarzy 

Z kolei kolczyki srebrne koła o delikatnej fakturze i małych rozmiarach sprawdzą się wprost idealnie dla 
pań o trójkątnym kształcie twarzy. Szpiczasty wąski podbródek i szersza nasada czaszki sprawiają, że taka 
twarz wydaje się dłuższa i węższa. Na pomoc jednak przychodzą kolczyki srebrne koła, które pozwolą 
optyczne skrócić twarz oraz będą wspaniale zwracały na siebie uwagę. Kobiety z tego typu urodą 
absolutnie powinny zrezygnować z modeli dużych i kanciastych. 

Kolczyki srebrne koła to biżuteria ponadczasowa i idealna na każdą okazję mniej lub bardziej formalną. 
Odpowiednie dobrane do kształtu twarzy pozwolą skutecznie ukryć nasze kompleksy, podkreślając to, co 
w nas najpiękniejsze. Dzięki bogatej ofercie sklepów jubilerskich nie musimy rezygnować z kolczyków kół, 
które na ponów cieszą się ogromną popularnością, a nam pozwalają czuć się pięknie. 

 

OPIS KATEGORII 
Perfumy Blase to niezastąpiony zapach każdej nowoczesnej, zadbanej kobiety, która lubi 
czuć się pięknie i wyjątkowo. Niezwykle trwałe nuty kwiatowo-aldehydowe to kompozycja, 
która pozwala odkryć wyrafinowany świat zapachów, konkurując z perfumami 
najsłynniejszych światowych marek takich jak Chanel No. 5. 

Perfumy Blase — ponadczasowa trwałość i styl 

Blase to marka brytyjska, która wchodzi w skład Eden Classic Ltd. W 1975 roku francuski 
perfumiarz Jean-Louis Sieuzac stworzył zapach, który zachwycił swoją niezwykłą i 
ponadczasową kompozycją miliony kobiet na całym świecie, a marka ta zyskała swoją 
renomę w ponad 30 krajach.  W 1988 roku światło dzienne ujrzała nowa edycja Blase, którą 
znamy obecnie. Dziś topowy produkt, czyli perfumy Blase cenione są ze względu na swoją 
wyjątkową trwałość oraz ponadczasowe nuty kwiatowe, które pozwalają zaczarować każdą 
chwilę. 

Blase perfumy damskie to kosmetyki wyjątkowe pod każdym względem. Są to perfumy 
stworzone na bazie aldehydów, czyli związków powstałych m.in. z odwodornienia 
pierwszorzędnych alkoholi i innych skomplikowanych reakcji, na których bazie powstają 
związku słabo rozpuszczalnych w wodzie.  Dzięki takiemu procesowi powstawania perfumy 
Blase to kosmetyki wyjątkowo trwałe, które pozwalają zintensyfikować różne zapachy. Mają 
także niezwykłą zdolności łączenia innych zapachów, dzięki czemu poosiadają zrównoważone 



gładkie wykończenie. Warto także zauważyć, że Blase perfumy należą  do tej samej rodziny 
perfum, co słynne Chanel No. 5, Hugo Boss - Nuit pour femme czy Chloe L'Eau de Chloe EDT. 

Perfumy Blase — niezwykłe bogactwo aromatów 
zamkniętych dla Ciebie 

Blase perfumy to zgrabne połączenie nut kwiatowo-aldehydowych. Pierwsze skrzypce 
odgrywają akordy głowy, czyli aromaty bergamotki i czerwonej jagody w połączeniu z 
aldehydami. Z kolei delikatniejsza nuta serca koi nerwy nutami jaśminu, goździków, róży i 
konwalii. Najdłuższe akordy, które godzinami pieszczą skórę, to zapachy egzotyki w postaci 
drzewa sandałowego, cedru Virginia i mchu dębowego doprawione bajecznym zapachem 
skąpanego w słońcu bursztynu. Perfumy Blase to przede wszystkim kompozycja umiejętnie 
łącząca w sobie nuty aromatyczne lekkich kwiatów i soczystych orzeźwiających owoców, 
które odkrywają swoją magię po dość mocnej i wyrazistej podstawie z wyczuwalną nutą 
piżmowo-drzewną. 

Blase perfumy 90 ml dla kobiet z klasą 

Blase perfumy 90 ml to zapach, który wybierają kobiety pełne elegancji i niebanalnego 
wyrafinowanego gustu. Ze względu na swoją dość mocną kompozycję chętnie sięgają po nie 
kobiety dojrzałe, pewne siebie, które wiedzą, czego chcą i zawsze to dostają. Z drugiej 
strony, tę charakterną  klasykę docenia coraz więcej młodych kobiet, zachwycając się ich 
ponadczasowością i klasą.  

Starannie dobrana kompozycja zapachowa, która zawiera w sobie niezwykłe nuty kwiatowe 
utrwalone aldehydami, sprawia, że Blase perfumy damskie cechują się niezwykłą trwałością. 
Doskonale nadają  się do noszenia na co dzień, ale i na ważne spotkania biznesowe, a także 
długie romantyczne wieczory. To doskonały wybór dla kobiet odważnych i zdecydowanych, 
dla których liczy się klasa i elegancja bez względu na wiek, lubiących  wyraziste nuty, którymi 
mogą się wyróżniać. Dlatego też Blase perfumy 90 ml, dzięki pojemnej fiolce stanowią 
idealny i bardzo praktyczny prezent dla mamy, siostry, czy przyjaciółki. Ten nietuzinkowy 
zapach pozwoli odkrywać im nowe nuty oraz zachwyci ich swoją ponadczasową kompozycją 
zapachową, sprawiając, że nie będą chciały się z nimi rozstać.  

 

 

Perfumy w kremie — idealny wybór na 
jesienny czas 

pfumy w kremie, perfumy orientalne 



Perfumy orientalne od dawna cieszą się dużą popularnością ze względu na swój 

intensywny zapach kojarzony z Marokiem, Egiptem czy Indiami. Choć najczęściej sięgamy 

po wodę toaletową, wodę perfumowaną lub wodę kolońską to jednak istnieją kosmetyki, 

które nie posiadają w swoim składzie domieszki alkoholu, a dzięki temu są o wiele 

trwalsze. Dowiedz się, dlaczego warto sięgnąć po perfumy w kremie nie tylko latem, ale i 

jesienią. 

Czym charakteryzują się perfumy w kremie? 

Perfumy w kremie znane są od starożytności, gdzie stanowiły artykuły luksusowe zamknięte 

w misternie zdobionych puzderkach. Także dziś cieszą się uznaniem nie tylko ze względu na 

ich atrakcyjne i wyjątkowe opakowania. Przede wszystkim takie perfumy orientalne są o 

wiele trwalsze niż te tworzone na bazie alkoholu. Powstają w wyniku zmieszania 

aromatycznych związków z tłustymi substancjami takimi jak masło shea, olej koksowy czy 

naturalny wosk, które doskonale zatrzymują ich zapach. O ich trwałości przesądza fakt, że 

skóra w kontakcie z tłustą substancją zostaje odpowiednio natłuszczona. Pozwala to na 

trwałe związać się cząstkom zapachów eterycznych z molekułami skóry, przez co są one 

uwalniane przez długi czas aż do momentu, gdy nie zostaną zmyte wodą. Dlatego też 

perfumy w kremie są bardzo ekonomiczne, ponieważ wystarczy już ich niewielka ilość, aby 

uzyskać pożądany efekt i intensywny aromat.  

Na rynku dostępnych jest wiele kosmetyków tego rodzaju, a ich cena sięga od kilkudziesięciu 

złotych do nawet kilkuset, jeśli mowa o największych markach perfumeryjnych. Jednak 

perfumy orientalne w kremie nie są dostępne w aż tak szerokiej gamie zapachowej, jak w 

przypadku tradycyjnej wody toaletowej czy perfumowane. Trudniej również dostać je w 

drogeriach, dlatego lepiej skorzystać z oferty sklepów internetowych.   

Dlaczego perfumy w kremie to idealny wybór na 

jesień? 

Perfumy orientalne dostępne są w wielu wyrazistych, zarówno cięższych, jak i bardziej 

energetycznych i słodkich zapachach. Można w nich odnaleźć aromaty cynamonu, 

kardamonu, nut korzennych, drzewa sandałowego, piżma, ale również orzeźwiające zapachy 

cytrusowe i kwiatowe. Perfumy w kremie są idealne na jesień ze względu na swoją 

wyjątkową trwałość. Porywisty wiatr czy deszcz sprawiają, że tradycyjne perfumy orientalne 

na bazie alkoholu zdecydowanie szybciej ulatniają się. Natomiast tego rodzaju kosmetyki 

dzięki swojej tłustej konsystencji pozostają na skórze aż do momentu jej umycia, a ich 

aromaty są stopniowo uwalniane przez cały dzień. Nie tylko pięknie pachną, ale i 

odpowiednio nawilżają skórę, dbając o jej zdrowie i nie wysuszając jej ze względu na zawarte 

w nich olejki eteryczne. Perfumy w kremie przeznaczone są nie tylko dla kobiet, ale i dla 



mężczyzn, a wiele z nich to kosmetyki unisex, których używać może każdy bez względu na 

płeć, a jedynie wedle własnych upodobań.  

Perfumy orientalne to doskonały wybór zarówno dla pań, jak i dla panów, z których każdy 

odnajdzie swoje ulubione zapachy korzenne, kwiatowe czy cytrusowe. Perfumy w kremie z 

nutą orientu to także idealne kosmetyki na jesień, ponieważ nie wysuszają skóry, doskonale 

ją nawilżają, a przede wszystkim są wyjątkowo trwałe i pachną wspaniale przez cały dzień.  

 

 

 

 Czy perfumy orientalne na lato do 

dobry pomysł? 
perfumy orientalne na lato, kosmetyki orientalne 

Zapewne wiele osób nie raz spotkało się z opinią, że na lato lepiej wybrać lekkie kwiatowe 

lub orzeźwiające cytrusowe zapachy niż perfumy orientalne. Kosmetyki orientalne cechują 

bowiem mocno wyczuwalne nuty, które niekiedy mogą przytłaczać, dlatego często 

używamy ich na wieczór lub podczas specjalnych okazji. Po przeczytaniu tego artykułu  

przekonasz się, że perfumy orientalne sprawdzą się doskonale także w trakcie słonecznych, 

letnich dni! 

Perfumy orientalne na lato – moc aromatów 

Perfumy orientalne na lato to idealna propozycja na rozgrzaną słońcem skórę. Te kosmetyki  

pochodzą z Bliskiego Wschodu, głównie ze słonecznego Maroka, Egiptu i Turcji oraz krajów 

arabskich. Tym, co odróżnia je od zapachów europejskich są ich bardzo intensywne nuty 

korzenne, drzewne lub te stworzone na bazie przypraw. Swoją intensywność i trwałość 

zawdzięczają sposobowi ich przygotowywania. Kosmetyki orientalne produkowane przez 

europejskich producentów sporządzane są na bazie alkoholu, wody i aromatów, podczas gdy 

oryginalne ich wersje to niemal czyste olejki zapachowe. Stąd też przez niektórych uważane 

są za zbyt mocne. Jednak stosowane w umiarkowanej dawce potrafią zachwycić swoimi 

zapachami największych przeciwników nut orientalnych. 

Perfumy orientalne na lato dla każdego 

Perfumy orientalne na lato to przede wszystkim nuty żywiczne, korzenne i kadzidlane, ale 

nie jedynie. Można odnaleźć w nich aromaty piżma, drzewa sandałowego i róży, ukoić zmysły 



słodką wanilią, cynamonem lub szafranem czy pobudzić się do życia za sprawą intensywnych 

zapachów goździków, gałki muszkatołowej i kardamonu. Oczywiście każdy sam powinien 

odnaleźć zapach idealny dla siebie i skorzystać z możliwości, jakie dają kosmetyki orientalne. 

Warto szukać swoich nut zapachowych i wypróbować je o każdej porze roku.  

Perfumy orientalne na lato to doskonały wybór dla tych, którzy tęsknią za podróżami. 

Perfumy te doskonale czują się na skórze i perfekcyjne oddają zapach przez wiele godzin. Dla 

jednych są wyznacznikiem elegancji i smaku, dla innych działają jak afrodyzjak przez swoje 

pobudzające i intensywne nuty.  

Z kolei dla tych, którzy chcieliby wejść w romans z orientem powstały specjalne kosmetyki  

orientalne w wersji europejskiej. Ich producenci do ich produkcji, zamiast stosować czyste 

oklejki, używają dodatku alkoholu oraz lżejszych nut kwiatowych i cytrusowych. Dlatego też 

są one mniej intensywne, choć dalej zachowują swoje właściwości i wspaniale pobudzają 

zmysły.  

Perfumy orientalne na lato to przede wszystkim podróż do słonecznych obcych krain i 

odkrywanie zapachów niezwykłych, tajemniczych, pobudzających i seksownych. Doskonale 

sprawdzą się o każdej porze roku i na długo trzymają się na skórze. Są idealne zarówno dla 

kobiet, jak i dla mężczyzn pod warunkiem, że pozwolimy sobie je przetestować. Być może 

będzie to początek wspaniałej przygody pełnej nieznanych dotąd aromatów... 

 

Perfumy orientalne — czy warto z nich 
korzystać? 
perfumy orientalne 

Każdy z nas lubi czuć się wyjątkowo i atrakcyjnie, dlatego też używamy kosmetyków, które 
pozwalają nam pięknie pachnieć i czuć się komfortowo, a dodatkowo podkreślają nasz 
charakter. Perfumy orientalne zdecydowanie różnią się od perfum, które znamy z rynku 
europejskiego. Niezwykle trwałe i intensywne egzotyczne kompozycje sprawiają, że 
jednym natychmiast przypadają do gustu, inni potrzebują nieco czasu, aby się do nich 
przekonać, jednak zdecydowane warto się z nimi zapoznać. 

Perfumy orientalne — gwarancja trwałości i 
unikatowości 

Perfumy orientalne znane były w starożytności na Bliskim Wchodzie i w Afryce Północnej na 
długo zanim perfumy jako takie pojawiły się Europie. Już wówczas powstawały na bazie 
olejków i pomad, w których dominowały zapachy kwiatów, korzennych przypraw czy 
egotycznych drzew. Początkowo też były ściśle związane z kultem religijnym, jednak 



starożytni zauważyli, że ich przepiękne aromaty i nieocenione właściwości mogą służyć także 
do użytku codziennego i przyjemności. Dziś perfumy orientalne to obowiązkowa pamiątka z 
podróży do Dubaju, Turcji, Egiptu czy Maroku. Niesamowita woń tych perfum, wyraziste i 
niespotykane kompozycje sprawiają, że wiele osób podróżując po krajach Dalekiego 
Wschodu, wprost zakochuje się w ich sensualnych i pobudzających, wyrazistych aromatach, 
które stanowią integralny składnik kultury Orientu. Z drugiej strony, intensywne wonie nie 
każdemu mogą przypaść do gustu, zwłaszcza jeśli stanowią produkty kupione w niewielkiej 
cenie na ulicznym targu.  

Przede wszystkim oryginalne perfumy orientalne tworzone są na bazie czystych olejków nie 
zaś na bazie alkoholu jak w przypadku perfum europejskich. Ponieważ ich aromaty są 
utrwalone w tłuszczach, są dzięki temu niezwykle trwałe i bardzo wolno wietrzeją ze skóry w 
przeciwieństwie do alkoholu, który składa się ze związków bardzo lotnych, które parują i 
ulatują dosyć szybko. Dlatego też perfumy orientalne to bardzo dobry wybór dla tych, którzy 
chcą pięknie pachnieć o każdej porze i w każdych warunkach pogodowych. Pamiętajmy 
jednak, że są one bardzo intensywne i wystarczy nałożyć jedynie parę kropel na skórę. Choć 
perfumy arabskie są droższe niż europejskie, to zdecydowanie jest to produkt bardzo 
wydajny i ekonomiczny, dlatego też wart jest swojej ceny i każdej wydanej na nie złotówki.  

Perfumy orientalne to kosmetyki unisex 

Perfumy orientalne warto wybrać także ze względu na fakt, że wiele z nich to kosmetyki 
przeznaczone zarówno dla pań, jak i dla panów. W świecie Bliskiego Wschodu nie ma 
jednoznacznego podziału zapachów na typowo kobiece lub męskie. Oczywiście lekkie 
zapachy kwiatowe i owocowe kojarzą się nam z płcią piękną, natomiast intensywne aromaty 
przypraw korzennych, pieprzne czy drzewne — z mężczyznami. Jednak perfumy arabskie to 
fenomenalne i dość zaskakujące połączenia pozornie wykluczających się nut zapachowych, 
które są odpowiednie dla kobiet i mężczyzn. Przede wszystkim perfumy orientalne to 
kosmetyki przeznaczone dla osób odważnych, ekstrawaganckich, które – bez względu na płeć 
– lubią wyróżniać się z tłumu i czuć się wyjątkowe.  

 

  

  

 


